
         UBND TỈNH KHÁNH HÒA         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

        CÔNG NGHỆ NHA TRANG                                                                      
        

             Số: 229/QĐ-CĐKTCN           Khánh Hòa, ngày 02 tháng 3 năm 2023 

   

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác chủ nhiệm  

năm học 2021-2022 

  

HIỆU TRƯỞNG 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
 

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24/12/2021 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy 

chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh 

về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 18/5/2022 của UBND tỉnh 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Khánh 

Hòa được ban hành kèm theo Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 26/5/2020 

của UBND tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 1063/QĐ-CĐKTCN ngày 13/7/2020 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế thi 

đua, khen thưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 1777/QĐ-CĐKTCN ngày 09/12/2021 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc phân công nhà 

giáo chủ nhiệm năm học 2021-2022; 

Căn cứ Thông báo số 1425/TB-CĐKTCN ngày 19/9/2022 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về Kết quả kiểm tra công tác 

chủ nhiệm HKII, năm học 2021-2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính. 

 

 

 
 



  2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng 21 cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác chủ 

nhiệm năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) có tên sau: 
 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH 

1.  Nguyễn Lương Thùy Ngân Phó trưởng khoa CNSH - CNMT 

2.  Kiều Thị Lê Nga Giảng viên khoa CNSH - CNMT 

3.  Ngô Thị Phương Thảo Giảng viên khoa CNSH - CNMT 

4.  Trần Thị Thanh Phượng 
Phó trưởng khoa, phụ trách khoa Du lịch – 

Thương mại 

5.  Nguyễn Thị Nga Giảng viên khoa Du lịch – Thương mại 

6.  Phan Nguyễn Giảng viên khoa Du lịch – Thương mại 

7.  Nguyễn Thị Khánh An Giảng viên khoa Du lịch – Thương mại 

8.  Võ Thị Hoài Linh Giảng viên khoa Du lịch – Thương mại 

9.  Võ Hoàng Như Như 
Trưởng bộ môn QTKS-LH, khoa Du lịch – 

Thương mại 

10.  Trần Tấn Lộc Phó trưởng khoa Điện – Điện tử 

11.  Lưu Vĩnh Lộc Giảng viên khoa Điện – Điện tử 

12.  Nguyễn Văn Hoàng Giảng viên khoa Điện – Điện tử 

13.  Nguyễn Thị Tường Vy Giảng viên khoa Điện – Điện tử 

14.  Thái Anh Toàn Giảng viên khoa Cơ khí 

15.  Nguyễn Thành Bính Giảng viên khoa Cơ khí 

16.  Huỳnh Hải Long Trưởng bộ môn Công nghệ Ôtô, khoa Cơ khí 

17.  Huỳnh Chí Tuyệt Phó trưởng bộ môn Công nghệ Ôtô, khoa Cơ khí 

18.  Trần Minh Việt Giảng viên khoa Cơ khí 

19.  Nguyễn Huỳnh Cảnh Giáo viên khoa Cơ khí 

20.  Nguyễn Thị Thanh Tâm Giáo viên khoa KHCB  

21.  Trần Thị Thanh Tú Giáo viên khoa KHCB 

 

Điều 2. Các cá nhân được khen thưởng trong công tác chủ nhiệm năm học 2022-

2023 ghi ở Điều 1 Quyết định này được khen thưởng với mức tiền thưởng 300.000 

đồng. 



  3 

 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Công tác Học sinh, 

sinh viên, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị có liên quan và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Các đơn vị (VBĐT); 

- Lưu: VT, TC-HC 

      HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

                                                                                       Nguyễn Văn Lực 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2023-03-02T10:23:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-03-02T14:58:44+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




